
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Уральский филиал Финуниверситета

П Р И К А З

« » \ \ ,2о;лг. № i l o . 5
г. Челябинск

Об изменении руководителя 
выпускных квалификационных работ студентов 
(кафедра «Экономика, финансы и управление»)

В соответствии с Положением о выпускной квалификационной работе по 
программе бакалавриата в Финансовом университете, утверждённым приказом 
Финуниверситета от 17.10.2017 № 1817/о, 

п р и к а з ы в а ю :
внести в приказ Финуниверситета от 14.06.2022 г. № 95-1/у. «О закреплении за 

студентами тем и руководителей выпускных квалификационных работ (кафедра 
«Экономика, финансы и управление»)» изменения:

изменить руководителя выпускных квалификационных работ студентов,
изложив порядковые номера 5,7 списка студентов }Ч1ебной группы 561 в приложении 
№ 1 к приказу в редакции согласно приложению к настоящему приказу;

изменить руководителя выпускных квалификационных работ студентов,
изложив порядковые номера 3,10 списка студентов учебной группы 534 в приложении 
№2 к приказу в редакции согласно приложению к настоящему приказу;

изменить руководителя выпускных квалификационных работ студентов,
изложив порядковые номера 7,28 списка студентов учебной группы 511 в приложении 
№5 к приказу в редакции согласно приложению к настоящему приказу;

изменить руководителя выпускных квалификационных работ студентов,
изложив порядковые номера 4,14 списка студентов учебной группы 562 в приложении 
№6 к приказу в редакции согласно приложению к настоящему приказу;

Основание: увольнение заведующего кафедрой «Экономика, финансы и управление», 
Д.Э.Н., профессор Бархатов В.И.

Директор филиала Д.А. Циринг

00 2,7 1 2



Согласовано: 
Зам.директора по УМР И.В. Пономарева 

«30» \ I________2022г.



Приложение к приказу
Финуниверситета
от ЗОЛ 1.2022 г.№390/у

Внесение изменений
в приложение № 1 к приказу Финуниверситета

№
п/п

Фамилия, 
имя, отчество 

студента

Тема вьшускной
квалификационной (бакалаврской) 

работы

Фамилия, 
имя, отчество 
руководителя

Учёная 
степень, 

учёное звание/ 
должность 

руководителя
1 2 3 4 5

Учебная группа 561
5 Воронков Евгений 

Владиславович
Оптимизация контрольно­
надзорной деятельности 
территориальных отделений 
федеральных служб и агентств (на 
примере ИФНС по Советскому 
району г. Челябинска)

Барчукова
Татьяна
Александровна

ст.преподавате
ль

7 Галина Тамиля 
Робертовна

Развитие муниципального 
управления дорожным хозяйством 
(на примере Администрации 
Миасского городского округа)

Барчукова
Татьяна
Александровна

ст.преподавате
ль

Внесение изменения
в приложение № 2 к приказу Финуниверситета

№
п/п

Фамилия, 
имя, отчество 

студента

Тема вьшускной
квалификационной (бакалаврской) 

работы

Фамилия, 
имя, отчество 
руководителя

Учёная 
степень, 

учёное звание/ 
должность 

руководителя
1 2 3 4 5

Учебная группа 534
3 Во.лгина Елена 

Андреевна
Разработка новой услуги и вывод 
ее на рынок (на примере «ООО Т2 
Мобаил»)

Калмакова
Надежда
Анатольевна

К . Э . Н . ,  доцент,
доцент
кафедры

10 Кожевникова Анна 
Алексеевна

Управление производительность 
труда в организации

Климова Ольга 
Николаевна

К . И . Н . ,  доцент 
кафедры

Внесение изменения
в приложение № 5 к приказу Финуниверситета

№
п/п

Фамилия, 
имя, отчество 

студента

Тема вьшускной
квалификационной (бакалаврской) 

работы

Фамилия, 
имя, отчество 
руководителя

Учёная 
степень, 

учёное звание/ 
должность 

руководителя
1 2 3 4 5

Учебная группа 511
7 Г лусская 

Анастасия
Дистанционное обслуживание 
клиентов в коммерческом банке

Кетова Ирина 
Александровна

K.T.H., доцент, 
доцент



95-1/у


